
UCHWAŁA NR XXXII/372/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 11 maja 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia,

na które dofinansowanie jest przyznawane w 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 70 a ust. 1,  art. 91 d
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z
2014 r. poz. 1198, z 2016 r. poz. 668, poz. 1010, z 2017 r. poz. 60) oraz § 6 ust. 3 i  § 7
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkół, wojewodów, ministra
właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych  kryteriów  i  trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430, z 2015 r. poz. 1973) – uchwala
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/349/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 23 marca 2017 r. w
sprawie  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli, ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz
specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w
2017 roku uchyla się § 2 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#_blank

